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

- 8 -

6		  Einheit EG links

Kennzahlen:

- 1.5-Zimmer-Wohnung (GS Nr. 2088-2)

- Lage im Erdgeschoss

- 44 m2 Wohnfläche

- Keller- und Estrichabteil

- 8 m2 gedeckter Gartensitzplatz

- 89.6 / 1‘000 Wertquote am Haus

- Richtpreis: CHF 240‘000.-

- Pfandrechte: keine

Unterhaltsarbeiten:

2016 Ersatz Kühlschrank

2014 Malerarbeiten ganze Wohnung

2010 Malerarbeiten Fenster- und Türrahmen

2007 Ersatz Fenster, Balkontüre und Woh-
nungseingangsüre. Ersatz Parkettbo-
den Wohnraum und Entrée, Ersatz 
Heizkörper Küche

2003 Gesamtsanierung Küche inkl. Geräte, 
Küchenboden und Wandplatten
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7		  Einheit 1.OG rechts
Kennzahlen:

- 4-Zimmer-Wohnung (GS Nr. 2088-3)

- Lage im 1. Obergeschoss

- 85 m2 Wohnfläche

- 11 m2 Balkon

- Keller- und Estrichabteil

- 181.5 / 1‘000 Wertquote am Haus

- Richtpreis: CHF 520‘000.-

- Pfandrechte: keine

Unterhaltsarbeiten:

2024 Malerarbeiten und Ersatz Fenster in Badezimmer, Ersatz 
Spültischmischer und Dunstabzug Küche

2022 Ersatz Kochfeld und Geschirrspüler

2018 Malerarbeiten Balkonboden, Auffrischung Parkettbö-
den zwei Zimmer und Wohnraum, Ersatz Kühlschrank

2017 Ersatz Waschtisch und Mischer Bad, Malerarbeiten 
ganze Wohnung

2007 Ersatz Fenster, Balkontüre und Wohnungseingangsüre. 
Ersatz Parkettböden Wohnraum und Entrée, Auffri-
schung Parkettböden zwei Zimmer

2004 Gesamtsanierung Küche inkl. Küchenboden
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8		  Einheit 1.OG links

Kennzahlen:

- 4-Zimmer-Wohnung (GS Nr. 2088-4)

- Lage im 1. Obergeschoss

- 90 m2 Wohnfläche

- 7 m2 Balkon

- Keller- und Estrichabteil

- 190.3 / 1‘000 Wertquote am Haus

- Richtpreis: CHF 540‘000.-

- Pfandrechte: 1 Papier-Namen-Schuld-
brief über CHF 150‘000.-

Unterhaltsarbeiten:

2024 Malerarbeiten zwei Zimmer und Decke Badezimmer

2022 Sanierung Badezimmer inkl. Ersatz Fenster und 
Heizkörper, Ersatz Badewanne durch Duschkabine. 
Malerarbeiten Wohnzimmer und Entrée inkl. neuer 
Spritzputz an den Decken

2021 Ersatz Geschirrspüler

2014 Auffrischung Parkettböden und Einbauschränke, Ma-
lerarbeiten zwei Zimmer

2007 Ersatz Fenster, Balkontüre und Wohnungseingangsüre

2003 Gesamtsanierung Küche inkl. Geräte und Boden
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9 	Einheit 2.OG rechts

Kennzahlen:

- 4-Zimmer-Wohnung (GS Nr. 2088-5)

- Lage im 2. Obergeschoss

- 85 m2 Wohnfläche

- 11 m2 Balkon

- Keller- und Estrichabteil

- 183.7 / 1‘000 Wertquote am Haus

- Richtpreis: CHF 480‘000.-

- Pfandrecht: 1 Papier-Namen-Schuld-
brief über CHF 222‘000.-

Unterhaltsarbeiten:

2022 Dämmung Rollladenkästen

2020 Ersatz WC-Anlage durch Dusch-WC

2018 Reparatur Backofen

2016 Malerarbeiten Küche und zwei Zimmer

2011 Malerarbeiten und Ersatz Bodenbeläge Schlafzimmer

2009 Ersatz Kühlschrank

2007 Ersatz Fenster, Balkontüre und Wohnungseingangstüre

2003 Malerarbeiten ganze Wohnung
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10	 Einheit 2.OG links

Kennzahlen:

- 4-Zimmer-Wohnung (GS Nr. 2088-6)

- Lage im 2. Obergeschoss

- 90 m2 Wohnfläche

- 7 m2 Balkon

- Keller- und Estrichabteil

- 191.8 / 1‘000 Wertquote am Haus

- Richtpreis: CHF 560‘000.-

- Pfandrecht: 1 Papier-Namen-Schuld-
brief über CHF 150‘000.-

Unterhaltsarbeiten:

2023 Neuanstrich Wohnungseingangstüre und 
Einbauschrank

2022 Malerarbeiten ganze Wohnung inkl. Balkon

2021 Dämmung Rollladenkästen

2016 Gesamtsanierung Küche inkl. Geräte und Bo-
den, Ersatz Bodenbeläge alle Zimmer, Auffri-
schung Parkett Entrée und Wohnzimmer

2007 Ersatz Fenster, Balkontüre und Wohnungsein-
gangsüre
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11	 Garagen

Kennzahlen:

- 4 einzelne Garagenboxen

- 15 m2 Nutzfläche

- Beleuchtung und Steckdose

- 14.7 / 1‘000 Wertquote pro Garage

- Richtpreis: CHF 35‘000.- pro Garage 

Unterhaltsarbeiten:

2020 Malerarbeiten Garagentore und 
Veloraumtüre aussen

1964 Baujahr
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12	 IMPRESSIONEN ganzes Haus
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13	 KONTAKT
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